
206004/206004-2015-3931(1) 

№206004-2015-3931 

от 21 04 15 

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 21 апреля 2015 года № 119 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 210 

"Об утверждении Порядка предоставления из областного 
бюджета Ленинградской области субсидий юридическим лицам, 

оказывающим жилищно-коммунальные услуги, 
на возмещение части затрат при приобретении коммунальной 

спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках 
подпрограммы "Поддержка преобразований в жилищно-

коммунальной сфере на территории Ленинградской области 
для обеспечения условий проживания населения, отвечающих 

стандартам качества" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение устойчивого 

функционирования и развития коммунальной и инженерной 
инфраструктуры и повышение энергоэффективности 

в Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Порядок предоставления из областного бюджета Ленинградской 
области субсидий юридическим лицам, оказывающим жилищно-коммунальные 
услуги, на возмещение части затрат при приобретении коммунальной спецтехники 
и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках подпрограммы "Поддержка 
преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории Ленинградской 
области для обеспечения условий проживания населения, отвечающих стандартам 
качества" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение 
устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной 
инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", 
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 
2014 года № 210, изменение, заменив в абзаце первом пункта 4.4 слова "2014 года" 
словами "текущего финансового года". 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


